
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 62-182.8:531.74.081:
:513.101.5

Schválena: 23.9.1978a

Základní pravidla vyměnitelnosti
NORMÁLNÍ ÚHLY ČSN 01 0210*

ST SEV 513-77

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Basic concepts of interchangeability of parts. Series of angles

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 513-77 Základní pravidla vyměnitelnosti. Normální úhly (viz str. 3 až 7) jako čs.
státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8), se používá přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 513-77 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracoval: Závody přesného strojírenství, Gottwaldov, pracovník Ing. Josef Staněk.

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Zdeněk Štoud.

 

V tomto dalším nákladu je zpracována změna a - 9/80.

Nahrazuje ČSN 01 0210
z 17.7.1964

Účinnost od:
1.1.1980

00014



-- Vynechaný text --


